
 

 

 
24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 603/588  fax 035 2052 600 
e-mail: sdm@unibg.it web: www.unibg.it/sdm  
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

        Decreto Repertorio n. 92/2016 

        Prot.n. 55938/VII/16 del 07/06/2016 

 

Nomina commissione giudicatrice per la selezione ai  fini del conferimento di incarichi di 

docenza a titolo retribuito nell’ambito del Master universitario di I livello in “Management 

per le professioni sanitarie e dell’assistenza soci ale - Coordinamento ed organizzazione 

dei servizi ospedalieri, domiciliari e  territorial i” - VII edizione  (Direttore Prof. Angelo 

Renoldi) a.a.2015-2016 - rettifica  

 IL DIRETTORE  
DEL CENTRO SdM SCHOOL OF MANAGEMENT  

 
VISTO il decreto del Direttore del Centro di Ateneo SdM - School of Management Repertorio n. 
61/2016 prot.n. 43145/III/5 14/04/2016 di approvazione delle modalità attuative con cui sono 
state determinate le modalità attuative del Master in oggetto ed è stata deliberata l’indizione di un 
bando per la copertura degli insegnamenti non coperti da docenza interna; 
 
VISTO l’avviso di selezione Decreto Repertorio n. 78/2016 Prot.n. 50651/VII/16 del 18/05/2016 
per il conferimento degli incarichi in oggetto; 
 
VISTO il decreto di nomina della commissione giudicatrice Repertorio n. 90/2016 prot.n. 
55508/VII/16 del 06/06/2016; 
 
PRESO ATTO della candidatura della Prof.ssa Chiara Casadio prot.n. 53295/VII/16 del 
27/05/2016; 
 
CONSIDERATO CHE il predetto bando prevede una commissione composta da n. 3 membri per 
la selezione delle candidature relative agli insegnamenti da coprire  
 

DECRETA 

per la selezione indicata nelle premesse è rettificata la commissione esaminatrice come segue:  

- Prof.ssa Cristiana Cattaneo, Professore Associato del Dipartimento di Scienze aziendali, 

economiche e metodi quantitativi dell’Università degli Studi di Bergamo - presidente; 

- Prof.ssa Stefania Servalli, Professore Associato del Dipartimento di Scienze aziendali, 

economiche e metodi quantitativi dell’Università degli Studi di Bergamo; 

- Prof.ssa Giovanna Galizzi, Professore Aggregato del Dipartimento di Scienze aziendali, 

economiche e metodi quantitativi dell’Università degli Studi di Bergamo. 

 
La presente commissione si riunirà il giorno 07 giugno 2016 alle ore 12.30 presso la sede di via 
dei Caniana, stanza 175 bis. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione “Bandi 
alta formazione”. 

       IL DIRETTORE DEL CENTRO DI ATENEO 
       SdM SCHOOL OF MANAGEMENT 

                                  F.to Prof. Sergio Cavalieri   


